MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "Q" — 7° andar
70049-900 — Brasília-DF

Tel. 3312-4103 — ciset@defesa.gov.br

Oficio no 07896/2012/Geaud/Ciset-MD
g

Brasília , 23 de jul

A Sua Senhoria o Senhor
EDISON FRANKLIN ALMEIDA
Secretário de Controle Externo (3 a  Secex)
Tribunal de Contas da União
SAFS Qd. 4, Lote 1 — Anexo I, Sala 129
70042-900 — Brasília — DF.

de 2012.

Assunto: Contas anuais relativas ao exercício de 2011. Encaminha. processo
60584.000588/2012-51)

Senhor Secretário,

Em cumprimento a despacho do Senhor Ministro de Estado da Defesa, encaminho
a Vossa Senhoria, com vistas ao julgamento do Tribunal de Contas da União, previsto no art. 71,
inciso II, da Constituição Federal, o processo em referência, que trata das contas anuais, relativas
ao exercício de 2011, do Fundo do Ministério da Defesa Militar (FMD).

Atenciosamente,

Ci 13451345 LOPES
e Controle Interno

11 	11 000487 572649

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48841946.

60584.000588/2012-51 (Principal)
VOLUME 01

Ct,  Processo

Volume n° 01 (19/04/2012 16:08:16) Relatório de Gesstão 20

iet Documento

[DP-2012/04-00435] Memorando 07/FMD do(a) Fundo do Min

l) Termo Autuação

Processo autuado sob o n° 60584.000588/2012-51, que trata

Ministério da Defesa
	 NUP: 60584.000588/2012-51

VOLUME N° 01 	CAIXA N° 	N° FOLHAS 1

Sigilo: Ostensivo

Precedência: Normal 	-

SITUAÇÃO:

INTERESSADO
Ciset/MD 	I

ORIGEM: 	Fundo do Ministério da Defesa

PRAZO DATA ENTRADA
ASSUNTO: Relatório de Gesstão 2011 do FMD

19/04/2012 16:08:16

N° Controle: PR-2012/04-00429

Distribuição

Trâmite: SEORI/DEADIIDIOFI/FMD ; PROTOCOLO

P/Conhecimento:

Autor: 	 SEORI/DEADI/DIOFI/FMD (Valdemar Alves de Oliveira)

Acompanhamento

Documentos / Processo Juntados ao Processo

30

31

32

A.A

110 Segue Fisicamente ..._
) Segue Eletronicament

Situação
RASCUNHO

Documento está com
SEORI/DEADI/DIOFI/F

MD

UasruáArlivoeCsodrreeonteliveira
 Valdemar

SEORI/DEADI/DIOFI,
SEORI/DEADI/DIOFI/FMD)

MOVIMENTO DO PROCESSO

DESTINO DATA DESTINO DATA

1  e_ i s

6

7

.20

21

22

23

24

25

2,Q

27

2

A

4

5

1 0

1 1

12

13

14

1 5

28

29

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48841946.

	Page 1
	Page 2